
Pos. 

 

DTNH 
1 
2 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

 

LINEA CUP 
1 
2 
3 
4 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N°  

62 
66 

64 
65 
61 
63 
70 

97 
86 
85 
88 

84 
81 
96 
98 
82 
83 
89 
87 
92 
93 

Nombre 

DIEGO MUNIENTE 
FEDERICO BUSTOS 

CLAUDIO VAZQUEZ 
JORGE VASTO 
EDGAR LOPEZ 
ROBERTO ALBAMONTE 
ALBERTO FERNANDEZ 

LUIS ORTIZ BASUALDO 
SANTIAGO PEREYRA 
DANIEL BERNARDELLE 
WALTER SANTIAGO 

SEBASTIAN ZAVALIA 
PABLO ORTIZ BASUALDO 
PABLO CIAGLIA 
FEDERICO BRIONES 
GUSTAVO TERRIZANO 
GUSTAVO FERNANDEZ 
RAMIRO GARCIA 
SILVESTRE ECHEVERS 
JORGE POLANCO 
ADRIANO BARZIZZA 

Vueltas 

13 
13 

11 
10 

7 
2 

13 
13 
13 
13 

12 
11 
11 
11 

7 
4 
3 
3 
3 

Total T °  

32:52.409 
32:53.717 

27:26.758 
25:40.460 
17:44.146 

5:32.453 

32:49.785 
32:50.705 
32:51.438 
32:55.093 

29:06.782 
27:14.665 
27:15.869 
27:48.531 
17:08.336 
24:31.755 

6:38.845 
6:55.504 
7:31.189 

Dif. resp. 1 °  

1.308 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

0.920 
1.653 
5.308 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

Mejor Tm 

1:44.629 
1:43.167 

1:43.935 
1:46.014 
1:43.594 
1:46.345 

1:37.765 
1:37.205 
1:37.237 
1:47.935 

1:38.055 
1:37.749 
1:38.212 
1:42.273 
1:37.352 
1:42.238 
1:38.117 
1:42.051 
1:42.926 

Provincia Marca 

PEUGEOT 504 
FIAT 125 

FIAT 125 
PEUGEOT 504 
F IAT  125  C O UPE 
PEUGEOT 504 
FIAT 125 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

Equip o 

 

Clasi�cado por vueltas

Má rgen de victoria 

0.920 

Velocidad media 

79,664 

Mejor t °  de vuelta 

1:37.205 

Mejor Vel. 

124,179 

Mejor vuelta para 

86 - SANTIAGO PEREYRA 

Impresos: 25/5/2024 17:45:41 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

AAAS - CAS BUENOS AIRES 
DTNH Y LINEA CUP CAS 

COMPETENCIA VELOCIDAD DTNH Y LINEA CUP - CIRCUITO 9 

Carrera (30:00 Tiempo) iniciado a 17:10:39 

BUENOS AIRES 3,353 km 

25/5/2024 16:40 

Premio Jackie Forrest Greene 2024


